
MONITORAGGIO DI CONSUMO DELLE PIETANZE (compilato dalle operatrici e firmato per presa visione dai/dalle docenƟ)

INFANZIA: almeno la metà degli utenƟ - PRIMARIA :classi seconde terze quarte)

INFANZIA +PRIMARIA 27,88% INFANZIA 24,52% PRIMARIA 31,23%

gradimento % di consumo gradimento % di consumo gradimento % di consumo

no 72% no 75% no 69%
si 28% si 25% si 31%

CONTORNI
INSALATA DI CAVOLO CAPPUCCIO

INFANZIA +PRIMARIA INFANZIA PRIMARIA
gradimento % di consumo gradimento % di consumo gradimento % di consumo

no 78% no 79% no 78%
si 22% si 21% si 22%

CAROTE JULIENNE
INFANZIA +PRIMARIA INFANZIA PRIMARIA

gradimento % di consumo gradimento % di consumo gradimento % di consumo

no 55% no 56% no 53%
si 45% si 44% si 47%

INSALATA 
INFANZIA +PRIMARIA INFANZIA PRIMARIA

gradimento % di consumo gradimento % di consumo gradimento % di consumo

no 70% no 70% no 69%
si 30% si 30% si 31%

LEGENDA : NO: piaƩo consumato da nessun bambino e dal 25% della classe   - SI: piaƩo consumanto almeno dal 50% della classe
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FAGIOLINI
INFANZIA +PRIMARIA INFANZIA PRIMARIA

gradimento % di consumo gradimento % di consumo gradimento % di consumo

no 73% no 75% no 72%
si 27% si 25% si 28%

CAROTE SABBIATE
INFANZIA +PRIMARIA INFANZIA PRIMARIA

gradimento % di consumo gradimento % di consumo gradimento % di consumo

no 60% no 60% no 60%
si 40% si 40% si 40%

FINOCCHI CRUDI
INFANZIA+ PRIMARIA INFANZIA PRIMARIA

gradimento % di consumo gradimento % di consumo gradimento % di consumo

no 71% no 74% no 68%
si 29% si 26% si 32%

CAVOLFIORE GRATINATO
INFANZIA+ PRIMARIA INFANZIA PRIMARIA

gradimento % di consumo gradimento % di consumo gradimento % di consumo

no 89% no 98% no 81%
si 11% si 2% si 19%

INSALATA CON IL MAIS
INFANZIA+ PRIMARIA INFANZIA PRIMARIA

gradimento % di consumo gradimento % di consumo gradimento % di consumo

no 77% no 81% no 72%
si 23% si 19% si 28%
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FINOCCHI GRATINATI
INFANZIA +PRIMARIA INFANZIA PRIMARIA

gradimento % di consumo gradimento % di consumo gradimento % di consumo

no 83% no 84% no 83%
si 17% si 16% si 17%

BIETOLE
INFANZIA+ PRIMARIA INFANZIA PRIMARIA

gradimento % di consumo gradimento % di consumo gradimento % di consumo

no 75% no 80% no 69%
si 25% si 20% si 31%

CAROTE AL VAPORE 
INFANZIA+ PRIMARIA INFANZIA PRIMARIA

gradimento % di consumo gradimento % di consumo gradimento % di consumo

no 74% no 70% no 78%
si 26% si 30% si 22%

CARCIOFI DORATI
INFANZIA+ PRIMARIA INFANZIA PRIMARIA

gradimento % di consumo gradimento % di consumo gradimento % di consumo

no 89% no 96% no 82%
si 11% si 4% si 18%

SPINACI
INFANZIA+ PRIMARIA INFANZIA PRIMARIA

gradimento % di consumo gradimento % di consumo gradimento % di consumo

no 77% no 80% no 73%
si 23% si 20% si 27%
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PATATE LESSE
INFANZIA+ PRIMARIA INFANZIA PRIMARIA

gradimento % di consumo gradimento % di consumo gradimento % di consumo

no 44% no 48% no 40%
si 56% si 52% si 60%

INSALATA MISTA 
INFANZIA+ PRIMARIA INFANZIA PRIMARIA

gradimento % di consumo gradimento % di consumo gradimento % di consumo

no 74% no 81% no 67%
si 26% si 19% si 33%

RATATOUILLE DI VERDURE
INFANZIA+ PRIMARIA INFANZIA PRIMARIA

gradimento % di consumo gradimento % di consumo gradimento % di consumo

no 76% no 82% no 70%
si 24% si 18% si 30%

PISELLI CON IL PORRO
INFANZIA+ PRIMARIA INFANZIA PRIMARIA

gradimento % di consumo gradimento % di consumo gradimento % di consumo

no 61% no 69% no 54%
si 39% si 31% si 46%
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